enim in libro decem Meditationum, (  qui incipit Evigtis: ) nec in a- 
lio Meditationum libro, cqjus initium eft: Dum confiderà: Nec demum 
in ullo libro S. Anfelmi invenitur, adi Teftimonii verba non fune 
S. Anfelmi, etll ab Anfchin S. fcripta: fed inquirentis difcipuli Bo- 
fonis nomine, Anfehnum interrogantis, ut patet legenti illud Capuc, 
£ t  certe, quis credat S. Anfelmuni eximium DotJtorem. &  Cultor m

F£* B.
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B. Virginis, cenfuiflè B. Virginem non foliìin in peccàto Conceptam, 
fcd &  Natami Utiq; fciebac ab Eccleliaunivcrfa,Nativitatem D EI- 
parae ut Sanétam celebrari?

S. Bonaventura in 5 dill: art: i. q. 2. quairit: An B , Virgo fan- 
<?lifìcata tuerit ante peccati Originalis conti'aékionem. Et parcem ne
gativam ut probabiliorem tuetur. Pofthac tamen, fuam hanc Senten
tiam mutavit: iicjuidem ferm; zdo de Nativitate, Tomo dicit: 
m\nA Ngfira futt fltna Gratik prMVtmente in fud ^AnSifieàtìont\ GrdtiZ 

fcilicet prdfervativ^ contra faditatem Orìginalù culp ŷ qudm contrsxif- 
fet ex corruptione Nutur^  ̂ nifi ff>eeuli Grdtia proventa, prdfervdtdijue 
fwffet \ Solus enim Filius P̂ irginis fuit ab Originali culpa immunit, (5 ipf* 
^ui Mater ^irg§. Credendum eft enim, quod novo fanìiifitationu genere  ̂
in Ejus Conceptionis primordio Spiritus San^ut 6a*n Ji pacato Originali^ 
mn quod infuit  ̂ fedquod tnfui(fet  ̂ redemit, at^ (iugulari Gratii prafer» 
vapit. Nec abfimilia habet in Opufculo dc Ecclefiaftica Hierarchia,
4, par. cap; 7. &  alibi. Sed quidquid Iit, an mutaverit (liam Senten
tiam. Id omnino certum, lì nunc in vivis ageret, lìngulai’is foretDc- 
fcnfor pisK Sententiae, ut patet ex dialis fuprl Capite 6to.

Quxritur t̂io: An Univcrfus Celebris Ordo S. Domini
ci militet contra piam Sententiam? Refpondetur Negative. 
Imo enim illi, qui in San6>orum numerum relati funt ex hoc 
Sacro Or dine,propugnarunt illibatum Conceptum B. Virginis?

s. Dominicus, qui obiit izzi. in confirmationem hujus Myfterij, 
infipTie picravit Miraculum: vide fuprà Capite 410. Et libro dc Car« 
ne Glu'ifti cap; 17. (cripllt: Sicut primus Adam fuit ex terra Ft>gine,(^ 
nunquam malediéìa formatus: ita decuit in zdo /idam fieri, Idetli San-> 
(ftus cum fuis primis Difcipulis folennitatem Conceptionis B. Vir- 

'gini^ gvà Decembris celebravit: ut conftat ex antiquis Ordinis hu)uj 
Martyrologijs Anno 11^4 confcriptis, &  alijs poftea imprclfis. Pro- 
culdilbio S. Hyacinthus, ab ipfomet S, Fundatore in Ordinem aflinn- 
ptus, Puriffimam Conceptionem B. Virginis etiam celebrat: idem 
dic de S. Petro Martvre, qui proximus fuit temporibus S. Dominici, 
uqjote in odium S. Fidei interemptus Anno 12̂ 2.